Estado de Sao Paul o
Prefeitura Minicipal de Lene

Uni dade Gestora :

Uni dade

0101

0201

0203

0204

0205

0206

0207

0208

0209

0210

0211

0212

0213

CONSCLI DADO
Funcao

CAMARA MUNI Cl PAL DE LEME

01 Legislativa
GABI NETE DO PREFEI TO

04 Admi ni stracao

05 Defesa Naci onal

06 Seguranca Publica
SECRETARI A DE GOVERNO

04 Adnmi ni stracao
SECRETARI A DE ADM NI STRACAO

04 Adnmi ni stracao
28 Encar gos Especi ai s

SECRETARI A DOS NEGOCI GS JURI DI COS
03 Essencial a Justica
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE FI NANCAS
04 Adnmi ni stracao
28 Encargos Especiais
99 Reserva de Contingenci a
SECRETARI A DE OBRAS E PLANEJAMEN. URBANO
15 Ur bani sno
SECRETARI A DE EDUCACAO
12 Educacao
SECRETARI A DE SERVI COS MUNI Cl PAI' S
15 Urbani smo
SECRETARI A DE TRANSPORTE E VI ACAO
26 Transporte
SECRETARI A DA SAUDE
10 Saude
SECRETARI A ASSI ST. E DESENVOLV. SOCI AL
08 Assistencia Soci al
SECRETARI A DE | NDUSTRI A E COMVERCI O

Denonstrativo da Despesa por Funcoes#
Exercicio de 2018 -

Anexo 9, da Lei 4.320/64

Despesa Fi xada

7

10.

107.

54.

12.

201.

. 661.

200.

. 801.
. 000.

. 392,

. 515.

950.

. 000.

183.

848.

. 666.

. 310.

726.

024.

924, 00

000, 00
000, 00
000, 00

. 700, 00

244,00
000, 00

000, 00

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

006, 00

000, 00

000, 00

725, 00

682, 94

10.

107.

54

12.

. 201.

. 941.

270.

. 801.

. 392.

. 465.

183

848.

. 666.

. 310.

726

024.

Tot al

924, 00

000, 00

700, 00

244,00

000, 00

000, 00

. 000, 00

006, 00

000, 00

000, 00

. 725,00

682, 94



Estado de Sao Paul o Denonstrativo da Despesa por Funcoes#

Prefeitura Minicipal de Lene Exercicio de 2018 - Anexo 9, da Lei 4.320/64
Uni dade Gestora : CONSOLI DADO
Uni dade Funcao Despesa Fi xada
0213 SECRETARI A DE | NDUSTRI A E COVERCI O
04 Admi ni stracao 510. 000, 00
22 Industria 620. 000, 00

0214 SECRETARI A DO MElI O AMBI ENTE

15 Urbani sno 500. 000, 00
18 Gestao Anbi ental 1.281. 000, 00

0215 SECRETARI A DE ESPORTES E LAZER

27 Desporto e Lazer 1.011. 000, 00
0216 SECR. MJUN. SEG, TRANS., DEF.CIVIL, CID.

06 Seguranca Publica 4. 397. 000, 00
0217 SECRETARI A DE COMUNI CACAO SCCI AL

04 Adni ni stracao 520. 000, 00
0218 SECRETARI A DE CULTURA E TURI SMO

13 Cultura 1. 692. 000, 00
0219 SECRETARI A MUN. DE EMPREGO E TRABALHO

11 Trabal ho 640. 000, 00

0220 SECRETARI A MUNI Cl PAL DE AGRI CULTURA
20 Agricultura 465. 000, 00
0301 SUPERI NTENDENCI A DA SAECI L

17 Saneanent o 30. 105. 000, 00

28 Encargos Especi ai s 2.510. 000, 00
0501 LEMEPREV

03 Essencial a Justica 30. 000, 00

09 Previdencia Soci al 25.511. 000, 00

28 Encar gos Especi ai s 1. 000, 00

99 Reserva de Contingencia 22.561. 790, 81

32.

48.

. 130.

. 781.

. 011.

. 397.

520.

. 692,

640.

465.

615.

103.

Tot al

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

790, 81



Estado de Sao Paul o
Prefei tura Mini ci pal

de Lene

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO

Fu

ncao

Legi sl ativa
Essencial a Justica
Adni ni stracao

Def esa Naci onal
Segur anca Publica
Assi stenci a Soci al
Previ denci a Soci al
Saude

Tr abal ho

Educacao

Cul tura

Ur bani snmo
Saneanent o

Gest ao Anbi ent al
Agricultura

I ndustria
Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s

Denonstrativo da Despesa por Funcoes#
Exercicio de 2018 - Anexo 9, da Lei 4.320/64

Reserva de Contingenci a

Total Geral ......

Despesa

320.

. 201,
. 422,
. 277.

80.

. 597.
. 024,
. 511,
. 726.

640.

. 848.
. 692.
. 349.
. 105.
. 281.

465.
620.
310.
011.
461.
561.

185.

Fi xada
924, 00

790, 81
072,75



